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AGUASCALIENTES
Estado de Actividades
Del 01/may/2019 al 31/may/2019

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoActividades

Organismo Operador del Agua Potable, Alcantarillado y

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUQTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVEGHAMIENTDS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACI?N DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACI?N FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIQS, IN
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

CENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACI?N

CIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESQ DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIOROQ U OBSOLESGENCIA
DISMINUCION DEL EXCESQ DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNAGIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISGS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

LDAVAC MitaviAie— - =

Fechay | 06/jun/2019

hora de Impresién | 11.02 p.m.
2019 2018
$2,296,045.24 $1,872 284 35
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$2,296,045.24 $1,872,284.35
$299,781.68 $0.00
$0.00 $0.00
$299,781.68 $0.00
$0.98 $16.94
$0.98 $16.94
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$2,595,827.90 $1,872,301.29

$2,368,997.39
$404,195,74
$87,735.52
$1,877,066.13
$176,375.77

$0.00
$0.00
$0.00
$176,375,77
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

en AN

$1.342,810.33
$0.00
$319,801.86
$1,023,008.47
$161,118.80
$0.00

$0.00

$0.00
$161,118.80
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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AGUASCALIENTES
Estado de Actividades
Del 01/may/2019 al 31/may/2019

Usr: supervisor

Rep: mpiEstadoActividades

Organismo Operador del Agua Potable, Alcantarillado y

Fecha y | 08/un/2019

hora de Impresién | 11:02 p.m.

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 29;169_-00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERICROS, OBRSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $0.00
PROVISIONES $0.00
DISMINUGION DE INVENTARIQS $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORQ U OBSOLESCENCIA $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00
OTROS GASTOS $0.00

INVERSION PUBLICA $0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00

Total de Gastos y otras Pérdidas - $2,545,373.16

Resultado dei Ejercicio (Ahorro/Desah rro} $50,454.74

“Bajo protesta de decir verdad decldram
B 1

2018
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$1,503,929.13

$368,372.16

q/%os Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilldad del emisor”.

. /",.‘/’
MTRO. FRANCISC JKVIER RIVERA LUEVANO LIC. TUSTAND ALANIZ ARELLANG
PRESIDENTE CONSEJO CONSULTIVO

MTRO SERGIO ARMANDO DE [ARA VALDES
DIRECTOR OOAPAS

PRESIDENTE DE LA COMISION DEL OQAPAS
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